INDICAÇÃO nº___/2024

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM – ES.

O  Vereador  infra-assinado,  do  Partido
Republicanos, com assento nesta Casa de Leis, no uso de
suas  atribuições  regimentais,  INDICA  ao Exmo.  Sr.
Newton de Souza Pinto Filho,  Secretária Municipal de
Cachoeiro de Itapemirim, o seguinte:

• Indicamos  a  SEMMAT  –  Secretaria  Municipal  de
Manutenção e Serviços – que seja feita a Limpeza
na Rua Teotônio Souto Machado, Bairro Ibitiquara
(Em Toda Extensão da Rua).

Justificativa

 Tal propositura visa atender o pedido dos moradores
local, a limpeza desta rua é importante para manter a
higiene  urbana,  prevenir  a  proliferação  de  pragas  e
melhorar  a  aparência  da  área,  proporcionando  um
ambiente mais saudável e agradável.

Sala das Sessões 11 de Dezembro de 2024

Osmar Francisco (Chupeta)
Vereador – Republicanos

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200320036003400390036003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2024-12-16T17:29:44-0300